—１—

 东南大学吴健雄学院文件

吴健雄学院〔2020〕21 号

东南大学吴健雄学院 2020 届毕业生荣誉证书

授予决定

学院各单位：

吴健雄学院是东南大学培养拔尖创新优秀人才的荣誉学院，

致力于培养发展志向远大、国际视野宽阔的未来战略科学家、工

程科技领军人才和业界高端引领人才。吴健雄学院 2016级学生全

部为东南大学录取的通过遴选进入学院的优秀学生。吴健雄学院

实施通识教育基础和大类学科基础强化培养，以及学科交叉和学

研融合的个性化培养。进入吴健雄学院的学生通过自己拼搏奋斗，

在获得东南大学毕业证书和学位证书的同时，将获得东南大学吴

 —２—

健雄学院毕业生荣誉证书。东南大学吴健雄学院毕业生荣誉证书

是对进入荣誉学院并完成要求的学生追求卓越、刻苦钻研、全面

发展的证明与鼓励。

吴健雄学院 2020 届毕业生中同学通过拼搏奋斗和不懈努力

成功实现吴健雄学院强化培养体系的更高目标，达到荣誉学生毕

业要求。经研究决定，授予钱昀等 71位 2020届毕业生“东南大

学吴健雄学院毕业生荣誉证书”。现将相关名单公布如下：

东南大学吴健雄学院 2020届毕业生荣誉证书授予名单

序

号
学号 姓名

序

号
学号 姓名

序

号
学号 姓名

1 61516101 钱  昀 25 61516206 黄欣格 49 61516313 杨佳伟

2 61516104 周兰迪 26 61516208 任彦桥 50 61516319 罗易凡

3 61516105 钱玉蓉 27 61516210 冯一坤 51 61516321 刘亚轩

4 61516106 高炜涵 28 61516211 杨蕴琦 52 61516322 严  格

5 61516108 朱志斌 29 61516214 刘凯林 53 61516323 张  响

6 61516109 王  炎 30 61516215 徐劭辉 54 61516324 许瑶坤

7 61516110 胡正宇 31 61516216 季雅惠 55 61516326 熊广为

8 61516112 李  岩 32 61516217 易晨扬 56 61516329 李智轩

9 61516114 葛永盛 33 61516218 孙昊宇 57 61516401 王  煜

10 61516115 郭  昊 34 61516219 董  雍 58 61516404 林淑霞

11 61516117 刘天雨 35 61516221 王  旸 59 61516406 朱  锰

—３—

12 61516118 张悦馨 36 61516222 吕嘉鑫 60 61516412 项文祥

13 61516119 许文寒 37 61516223 程家乐 61 61516414 张秋阳

14 61516121 郭一君 38 61516224 曹  政 62 61516416 袁  瑞

15 61516123 陶朝辉 39 61516225 金鸿悦 63 61516417 李颖慧

16 61516124 赵恺雍 40 61516227 董启飞 64 61516418 李轶为

17 61516125 周啸峰 41 61516230 李  洋 65 61516419 王琳淞

18 61516126 刘永帆 42 61516301 吴冰钰 66 61516420 吴启范

19 61516128 李耕余 43 61516302 李虹宇 67 61516422 华笛安

20 61516129 曹  博 44 61516303 沃  媛 68 61516423 洪非凡

21 61516201 马艺玲 45 61516306 潘昭馨 69 61516427 江  林

22 61516203 许翠萍 46 61516307 朱  迪 70 61516428 马浩岩

23 61516204 金虹希 47 61516308 俞睿智 71 61516429 吴超逸

24 61516205 彭淼然 48 61516309 孙雅伦

希望获得吴健雄学院毕业生荣誉证书的同学珍惜荣誉，戒骄

戒躁，以获得毕业生荣誉证书为新的起点，秉持吴健雄学院“修

己安人，学博明辨，体大慎微，积健为雄”的院训精神，为实现

中华民族伟大复兴的“中国梦”与跻身世界一流大学的“东大梦”

而努力奋斗！

 —４—

（此页无正文）

    东南大学吴健雄学院

2020 年 6 月 19 日

       （主动公开）

抄送：教务处、学生处

 东南大学吴健雄学院               2020 年 6 月 19 日印发